
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                           
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
 Δ/νση             : Ανδρέα Παπανδρέου 37
 Τ.Κ.                : 151 80 Μαρούσι
 ΤΑΧ. ΘΥΡ.     : 15106     
 Πληροφορίες :  Γεωργακοπούλου Ευδοκία
 Τηλέφωνο      : 213 131 6411
 Fax                : 213 131 6605
 Email             : egeorgakopoulou@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετάβασης μελών της Εθνικής Ομάδας Σπάθης Γυναικών της Ελληνικής 
Ομοσπονδίας Ξιφασκίας, στη Γερμανία από 15 έως 18 Ιουνίου 2019 για τη συμμετοχή τους στο 
Πανευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ξιφασκίας Ανδρών-Γυναικών. 
              
           

Α Π Ο Φ Α Σ Η
   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α)Το άρθρο 26 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 παρ.2 του Ν.3057/02(ΦΕΚ
239/Α/2002).
β)Την παρ.4 του άρθρου 54 του Π.Δ. 63/05 (ΦΕΚ 98/Α/2005) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».
γ) Το Π.Δ. 4/2018  (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού».»
δ)Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.9.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και
Αθλητισμού …».
ε)Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/5.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών
και Υφυπουργών».
2.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/375614/9900/11.11.2016 (ΦΕΚ 3672/Β/11.11.2016) Απόφαση του
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού  «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον
Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Γεώργιο Βασιλειάδη».
3. Την αριθμ. ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΥΟΝΕ/ΤΝΕ/69303/7879/211/21/6-3-2017 (ΦΕΚ 901/Β/17.3.
2017)  Απόφαση της Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού  «Μεταβίβαση
του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» ή «Με εντολή Υφυπουργού» κατά
περίπτωση στους Γενικούς Γραμματείς Πολιτισμού και Αθλητισμού, Προϊσταμένους Γενικών
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελούς Γραφείου της Κεντρικής Υπηρεσίας του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
4. Το υπ’ αριθμ.πρωτ. 648/7.5.2019 έγγραφο της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ξιφασκίας.
5. Το γεγονός της τήρησης της προβλεπόμενης από την παρ.6 του άρθρου 26 του Ν. 2725/1999,
προθεσμίας των είκοσι (20) ημερών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
       Εγκρίνεται η μετάβαση μελών της Εθνικής Ομάδας Σπάθης Γυναικών της Ελληνικής 
Ομοσπονδίας Ξιφασκίας, στο Ντίσελντορφ της Γερμανίας από 15 έως 18 Ιουνίου 2019 για τη 
συμμετοχή τους στο Πανευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ξιφασκίας Ανδρών-Γυναικών, το οποίο θα διεξαχθεί 
από 17 έως 22 Ιουνίου 2019 στην ανωτέρω πόλη. 
              

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΤΑ/247201/8087/3769/362
Ηµ/νία: 15/05/2019

Απάντηση στο έγγραφο: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΤΑ/247201/8087/3769/362

ΑΔΑ: ΨΥΥ04653Π4-5ΙΙ



Η αποστολή αποτελείται από 4 άτομα και συγκεκριμένα: 
Αρχηγός αποστολής/προπονητής
Προπονητής

ΔΕΛΕΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΑΪΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Αθλήτριες (2)
ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΕΤΑΞΙΑ

O προϋπολογισμός της μετάβασης αναλύεται ως ακολούθως:
ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι - Έξοδα διαμονής – διατροφής  1.440,00€

Διαμονή & Διατροφή 4 άτομα Χ 3 ημέρες Χ 120,00                       

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙ - Μετακινήσεις   1.600,00 €

4 αεροπορικά  Αθήνα-Ντίσελντορφ-Αθήνα Χ 350€
Μετακινήσεις από/προς αεροδρόμια & μικροέξοδα

               
        1.400,00€
           200,00€
                     

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙΙ - Διάφορα 260,00€

Δικαίωμα συμμετοχής στους αγώνες αθλητριών και διαιτητών            260,00€
                    

Σύνολο Προϋπολογισμού 3.300,00€
 

Το ύψος της δαπάνης της αποστολής δε θα υπερβεί  το ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (3.300,00 €) και θα βαρύνει τον κωδικό 255β του υποβληθέντος στη ΓΓΑ προϋπολογισμού 
έτους 2019 της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ξιφασκίας. 
                                                                           

   ΜΕ Ε.Υφ.
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
         ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

    ΙΟΥΛΙΟΣ Ε. ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ

Αποδέκτης:
Ελληνική Ομοσπονδία Ξιφασκίας
Με την υποχρέωση να υποβάλλει αναλυτική έκθεση στο 
Τμήμα Τεχνικών Αθλημάτων- Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού

Εσωτερική Διανομή - (Με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
1. Γραφείο Υφυπουργού
2. Γραφείο ΓΓΑ
3. Γραφείο Προϊσταμένης Γεν.Δ/νσης Οργάνωσης Αθλητισμού
4. Διεύθυνση Οικονομικής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού

ΑΔΑ: ΨΥΥ04653Π4-5ΙΙ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-05-15T12:13:58+0300
	Athens




